
J
platné ke dni: 30.4.2024, 9:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji, že jste zavítali.

  Nabízím oblečení, které se nám již nehodí. Zaručuji poskytnutí veškerých skutečností, případné vady či jiné nedostatky,
včetně detailních fotografií.

  Po závazné objednávce pošlu na e-mail číslo účtu a částku k zaplacení. Balíčky obvykle posílám první až druhý den po
připsání peněz na účet. Prosím o pochopení - odmítám zasílat na dobírku. Též si k ceně zboží účtuji poštovné dle tarifů České
pošty, uvedené na stránkách na www.cpost.cz.

  Žádám o korektní vzájemnou komunikaci, samozřejmostí jsou pro mě informace o připsané částce na účtu a zprávě o
odeslání balíčku.

  Nechci nic jiného, než dál poslat věci, které jiným udělají radost.

  Děkuji Vám a přeji příjemné nakupování. Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

